data, prefatam baviliam regi et gubernari ut moris est et docent 
Fontes. Abth. il. Bd. XXIV. . 7 
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statuta volentes, vobis tenore presentium committimus quatenus tradi- 

tione de dieta domo per ipsum fratrem Dominicum facta irrita nunciata, 

et quam cassamus per presentem, aliis personis quam ordinis nostri 

fratribus dictam baviliam Sancti Quirini reductam per vos et extraetam 

a regimine quo supponitur, regatis seu regi faciatis, ut decet, quous- 

que aliter de dieta domo duxerimus ordinandum, sie vos habituros ut 

negligentia vestra nos neque religio nostra aliqua dispendia paciantur. 

Datum Avinione, die tertia mensis aprilis, anno inearnationis Domin! 
millesimo trecentesimo octuagesimo tercio. In testimonium quarum 

litterarum nostrarum, seu quam gratiam, concessionem seu deeretum 

dicto fratri Paulo factam per presentes sigillo nostro cereo quo utimur 

pendenti fecimus munimine roborari. Datum et actum Padue, in 

mansione saneti Johannis jerosolymitani dicti a navibus die sabati, 

tertiodecimo mensis junii, anno nativitatis Domini nostri Jesu Christi 

millesimo trecentesimo octuagesimo tercio, indictionis sexte. Presenti- 

bus tunc magistro Rigo Mascagno quondam Petri et Petro Calegario 

eius filio de contrata dieti saneti Johannis, testibus ad predicta 

specialiter convocatis pariter et rogatis. 

Membranam habet P. M. 

CI. 

(1384?) 

Leopoldus Austriae dux Frideriee de Savorgnane, qued sibi duedecin 

milla ducaterum commedassei, deminationem terrae Portusnaenis, 

quibusdam conditionibus additis, dat titule pignoris per ectennium. 

Nos Leopoldus Dei gratia dux Austrie etc. Notum facimus pro 

nobis ipsis nostrisque heredibus et successoribus universis per pre- 

sentes, quod nos nobili et strenuo domino Friderico de Savorgnano 

sineere nobis dilecto tenemur et obligamur in duodecim millibus duca- 

torum boni auri et ponderis condecentis, quos nobis pro utilitate 

nostra in promptu specialiter comodavit, pro quibus quidem ducatis 

sibi suisque heredibus atque successoribus quibuslibet assignavimus 

et pro pignore et loco pignoris obligamus presencialiter castrum, 

dominacionem et terram nostram Portusnaonis eum omnibus suis 

iuribus, pertineneiis, potestatibus et munieionibus universis prout ab 

antiquo nos et predecessores nostri regere, tenere eonsuevimus et 

gubernare, sie tamen quod eives atque antea dicte terre subditi ad 
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inconsueta nullatenus astringantur; tali etiam eondicione apposita quod